
关于填写登记申请表的常见问题与解答 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/563/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_A1_AB_E5_c41_563342.htm 问题1：我现在居住/

工作的省（区、市）与我报名时的省（区、市）不同，申请

表封面页“省（区）市”我应该填写哪一个？ 回答：填写报

名时所在的省（区、市）名称，并加以注明。 问题2：考试

报名时的单位与我现在工作的单位不同，应该填写哪一个？ 

回答：填写现在所在单位，同时加以注明。 问题3：申请表

贴照片处贴黑白照片还是彩色照片，照片上盖什么章？ 回答

：照片黑白、彩色均可，|百考试题|照片上加盖目前所在单位

公章或人事章。 问题4：我工作几年后又考取了后学历，关

于学历问题该如何填写？ 回答：填写获得的最高学历。 问

题5：“单位类别”如何填写？ 回答：登记人工作单位的类

别，系指登记人所在具有法人资格单位的类别，详细分类请

参阅登记申请表第4页“填表说明”。 问题6：“专业技术职

称”如何填写？ 回答：请遵照登记申请表第4页“填表说明

”中所列出的职称填写。 问题7：“获得职业水平证书时间

”具体是什么时间？ 回答：指中国投资协会颁发的《投资建

设项目管理师职业水平证书》上的“签发日期”。 问题8：

“首次登记时间”是什么时间？ 回答：首次登记时间以考生

登记材料的邮寄时间为准。 问题9：“职业水平证书编号”

是哪个编号？ 回答：指《投资建设项目管理师职业水平证书

》第一页下方所印7位数的编号。 问题10：“管理号”是哪个

编号？ 回答：指《投资建设项目管理师职业水平证书》第二

页下方所印17位数的管理号。 问题11：“从事投资建设管理



工作经历、主要业绩”如何填写？ 回答：请按工作时间的先

后，|百考试题|详细填写从事投资建设管理工作的经历和所取

得的主要成果。 问题12：“所在单位意见”盖章处需要盖什

么章？ 回答：加盖目前所在单位的公章或人事章，与照片上

加盖的公章一致。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com 


